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 لالیگا
لوانته صفر - بتیس 2

 سری آ
کالیاری صفر - ناپولی 5

 بوندس لیگا
دورتموند یک - آگزبورگ یک

اسکوربورد

 لالیگا
بیلبائو – والنسیا

مالاگا – سویا
ختافه – لاکرونیا

اتلتیکومادرید – لگانس
ویارئال – ایبار

 جام حذفی فرانسه
شامبلی – استراسبورگ
پاری سن ژرمن – مارسی

 جام حذفی ایتالیا
یوونتوس – آتالانتا

لاتزیو – میلان
 جام حذفی انگلیس

تاتنهام – راچدیل

برنامه

تیم بولت مشخص شد
دونده جاماییکایی پیراهن تیم ماملودی ساندونز 
آفریقای جنوبی را بــر تن خواهد کرد. به نقل از 
موندو دپورتیوو، ســریع ترین مرد جهان بالاخره 
فوتبالیست شد. اکانت رسمی ماملودی ساندونز 
در توییتــر اعــلام کرد با پــر افتخارترین دونده 
جهان قــرارداد امضا کرده اســت. آقای صاعقه 
بالاخره توانســت بــه رویای کودکــی اش یعنی 
فوتبالیست شدن دســت یابد و رهبر تیم حاضر 
در لیگ برتر آفریقای جنوبی شود. مقصد نهایی 
بولت منچســتریونایتد و یا دورتموند نشد، نه به 
این خاطر که دوســت نداشــت چنیــن اتفاقی 
بیفتد، بولت همیشه اعلام کرده طرفدار متعصب 
شیاطین سرخ است. دارنده مدال طلای المپیک 
پیــش از ایــن گفته بــود دوســت دارد در تیم 
انگلیســی بازی کند. در رابطه با دورتموند دونده 
جاماییکایی تنها یک دوره کوتاه با این تیم تمرین 
کرد. حالا با اعلام باشگاه ماملودی، برنده 8 مدال 
طــلای المپیک و 11 قهرمان جهان فرصت دارد 
تا خود را در محبوب ترین ورزش دنیا نشان دهد. 

سوژه

دینان جیما، والیبالیست 20 ساله و کانادایی تیم دانشگاه کالیفرنیا 
در مسابقات دانشگاه های آمریکا در هنگام اسپک به ارتفاع 372 
سانتی متر می رســد که تقریبا یک رکورد معمولی است اما او در 
هنگام مسابقه شرایط متفاوتی دارد و به نظر می رسد جاذبه زمین 

روی او تاثیر کمتری می گذارد.  

عکس نوشت

به گزارش اســکای، رئال مادرید برای انتقال لواندوفسکی جدی تر 
از همیشــه است. بر اســاس اطلاعات موجود، روبرت لواندوفسکی 
می خواهد در تابســتان آینده بایرن مونیخ را ترک کند. خوزه آنخل 
سانچز، مدیر اجرایی رئال مادرید از طریق چند واسطه با این بازیکن 
لهســتانی ارتباطاتی داشته است. این بازیکن اخیرا با پینی زهاوی، 
یکی از معروف ترین ایجنت های دنیای فوتبال شــروع به همکاری 
کرده است. زهاوی در نقل وانتقالات معروف و بزرگی شرکت داشته 
اســت. حالا به نظر می رســد این بار نوبت به انتقال لواندوفسکی 
رسیده است. لوا بعد از بازی برابر هرتابرلین درباره انتقال احتمالی به 
رئال مادرید با خنده جواب داده بود: »پیشنهاد رئال مادرید؟ به من، 

نه!« گفتنی است؛ رسانه های اسپانیایی از دادن خامس رودریگز به 
بایرن مونیخ به طور دائم به عنوان بخشی از مبلغ انتقال لواندوفسکی 
یاد می کنند! این مهاجم لهســتانی در فصل جاری موفق شده در 
34 مســابقه 29 گل برای تیمش به ثمر برساند. منابع نزدیک به 
ســتاره لهســتانی خبر داده اند که او فصل بعد در رئال یا تیمی در 
لیگ برتر انگلیس توپ خواهد زد. بایرن برای جدایی لواندوفسکی 
150 میلیون یورو می خواهد و رئال نیز به دنبال جذب این مهاجم 
برای جایگزینی کریم بنزماست. برای این منظور مسئولان رئال قصد 
دارند پیشــنهاد انتقال دائمی خامس را با رقمی مناســب به بایرن 
بدهند و به اضافه مقداری پول بتوانند لواندوفسکی را جذب کنند. 

خامس اولین ســال حضور قرضی خود در بایرن را سپری می کند 
و طبق قرارداد، باشــگاه آلمانی ســال 2019 می تواند برای خرید 
دائمی او اقدام کند اما رئال برای رســیدن به لواندوفســکی حاضر 
است خامس را همین تابستان به صورت دائمی به باشگاه مونیخی 
واگذار کند. زهاوی، مدیر برنامه جدید روبرت هم در این باره گفته: 
»رئال مادرید؟ همه باشگاه های بزرگ در اروپا روبرت را می خواهند. 
این کار من است و حالا می  خواهم شروع کرده و به موضوع رسیدگی 
کنم.« از آنجایی که بیشــترین تاثیرگذاری زهاوی در لیگ جزیره 
است و دوستی نزدیکی با رومن آبراموویچ دارد، در نتیجه امکان دارد 

لواندوفسکی را در چلسی یا تیمی از لیگ برتر هم ببینیم. 

نقش خامس در پیوستن لواندوفسکی به رئال انتقال روبرت به مادرید جدی تر از همیشه!

بوفــون کــه پس از ناکامی آتــزوری در صعود به جام جهانــی 2018 روســیه از بازی های رده ملی 
خداحافظی کرد، می گوید آماده بازگشــت به تیم ملی ایتالیاست: »در این مقطع جابه جایی تیم حس 
مســئولیت دارم. تیم ملی ایتالیا 2 بازی دوستانه مهم در پیش دارد. در فکر رفتن به تعطیلات هستم 
اما در صورتی که آتزوری به من نیاز داشــته باشد، پاسخم این خواهد بود که آماده کمک به تیم ملی 
هستم و نمی توانم آتزوری را رها کنم. این کار را هم به خاطر وفاداری و مسئولیت پذیری ام به تیم ملی 

ایتالیا می کنم بدون این که بخواهم به آینده ام فکر کنم که چه اتفاقی خواهد افتاد.«

باشگاه پاری سن ژرمن خبر حضور نداشتن نیمار در بازی برگشت این تیم برابر رئال مادرید در دور برگشت 
از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا که سه شنبه هفته آینده در پارک دوپرنس برگزار می شود را 
تایید و اعلام کرد که استخوانش شکسته است. مصدومیتی که نیمار دچارش شده معمولا برای بهبودی 
به یک ماه زمان نیاز دارد و این یعنی که کار پاریسی ها برای جبران شکست 3 - یک مقابل رئال در دور 
رفت بسیار سخت خواهد شد. در ابتدا تصور می شد که مصدومیت نیمار کشیدگی قوزک باشد اما با انجام 

معاینات تکمیلی مشخص شده که آسیب دیدگی او جدی و یکی از استخوان های پای او شکسته است. 

اعلام آمادگی بوفون برای بازگشت به ایتالیا غیبت نیمار مقابل رئال تایید شد

عجیب ترین وقایع ورزش جهان در مرداد ۹۶
ورزش جهان در سال 96 وقایع جالبی به خود دید که برخی از آن ها 

که در مردادماه سال جاری رخ داد را می خوانید. 
 تیرماه؛ ماه زدودن سایه ها در عرصه ورزش

برای ستاره های دنیای ورزش قرار گرفتن زیر سایه ستاره هایی که بزرگتر از 
آن ها هســتند بسیار سخت است و عموما مشاهد شده که ستاره های دنیای 
ورزش مایل هستند در هر تیمی که بازی می کنند خودشان نقش اصلی در 
پیروزی تیم را ایفا کنند. در لیگ بســکتبال NBA و دنیای فوتبال 2 تن 
از آینده دارترین بازیکنان این عرصه ها تصمیم گرفتند برای این که زیر سایه 
ستاره های بزرگتر از خودشان نباشند تیم خود را ترک کنند. کایری اروینگ 
گاردرأس تیم کلیولند کاوالیرز که با این تیم به قهرمانی NBA هم رسیده 
بود، از مدیران تیم درخواســت کرد که او را به باشــگاهی دیگر بفرستند. او 
دلیل این درخواســت خود را قرار نگرفتن در سایه لبران جیمز اعلام کرد و 
در نهایت هم به تیم باســتن سلتیکس پیوست. نیمار نمونه دیگری بود که 
درخواست جدایی از بارســلونا، به بهانه این که دیگر زیر سایه مسی نباشد، 

داشت تا بتواند برنده توپ طلا شود. 
 اعتراف مارادونا به تقلب در جام جهانی 90

در روزهایی که بازار بحث استفاده از فن آوری های ویدیویی در دنیای فوتبال 
گرم بود، اســطوره آرژانتینی این ورزش اعتراف کرد که علاوه بر گلی که در 
جام جهانی 1986 با دســت به انگلیس زده، در جــام جهانی 1990 نیز با 
استفاده از دست توانسته برای تیمش موقعیت ایجاد کند و در نهایت همان 
توپ به گل تبدیل شــده است. او استفاده از این فن آوری ها را مفید دانست 
و به شــوخی گفت: »این مسئله باعث می شود افراد شیطانی مثل من موفق 

به حق کشی نشوند.«
 نوه بازیگر معروف پرسپولیسی شد

رابطه فوتبال و ســینما در نقل وانتقالات همواره یک سویه بود و این دنیای 
فوتبال بود که ســتاره های خود را به عرصه ســینما ترانســفر می کرد. در 
مردادماه 1396 اما آدام همتی نوه سعید راد بازیگر مشهور کشور در تمرینات 
پرسپولیس شرکت کرد و پس از جلب نظر برانکو با این باشگاه قرارداد بست 

تا دنیای سینما هم به نوعی یک بازیکن به دنیای فوتبال صادر کرده باشد. 

گزارش روز

هر آن چیزی که در فوتبال آرزو می کردم به دست آوردم

کریســتیانو رونالــدو، فوق ســتاره پرتغالــی 
رئال مادرید که عناوین فردی و تیمی متعددی 
را به دســت آورده می گوید حتــی اگر فردا 
از دنیــای فوتبال خداحافظــی کند، به دلیل 
عملکردش خوشحال خواهد بود اما کسب 3 
توپ طلای دیگر و قهرمانی در جام جهانی از 
اهداف اوست. فوق ستاره پرتغالی رئال مادرید 
که با کسب 5 توپ طلا به همراه لیونل مسی 
رکورددار اســت، همچنان به کسب افتخارات 
بیشــتر فکر می کند. به گــزارش دیلی میل، 
کریستیانو رونالدو در مصاحبه با کانال یوتیوب 
گفت:   Central Desimpedidos برزیلی 
»چیزهــای زیبای زیادی به دســت آورده ام 
که باعث می شــود دیگر رویایی نداشته باشم. 
مسلما اگر بپرسید که آیا نمی خواهم عناوین 
دیگــری فتح کنم، می گویم کــه قهرمانی در 
جــام جهانی را هــم می خواهم امــا اگر قرار 
باشــد دوران حرفه ای من امروز تمام شــود، 

بسیار خوشــحال و مفتخر خواهم بود. هرگز 
تصور نمی کردم که کارنامه ام آنقدر فوق العاده 
باشد. افراد زیادی هستند که دوستم دارند و 
خیلی ها هم دوســتم ندارند. همیشه خود را 
وابســته کســانی می کنم که دوستم دارند و 
از من حمایت می کنند و همیشــه طرف من 
هستند. مارسلو و کاسمیرو به من گفته اند که 
افراد زیادی در برزیل طرفدارم هستند و زبان 
مشترک نیز کمک می کند. تاریخچه مشترک 
برزیــل و پرتغال هــم تاثیرگذار اســت، این 
خوشــحالم می کند.« فوق ستاره کهکشانی ها 
در ادامه از اشتیاقش برای کسب توپ طلای 
بیشــتر حرف زد: »هرگز فکر نمی کردم که 5 
توپ طلا کســب کنم. اگر مجبور بودم دوران 
فوتبــال را هم اکنون خاتمه دهم، از عملکردم 
بســیار خوشــحال بودم. من موفق به کسب 
همه چیز شــده ام. اگر موفق به کسب یک، 2 
و یا 3 توپ طلای دیگر شــوم، سپس راضی 

خواهم شــد اما اگر توپ طلای دیگری کسب 
نکنم باز هم 5 تــا از آن را در کارنامه دارم.« 
رونالــدو که در حال حاضر الگــوی خیلی از 
بازیکنان اســت، می گوید که بازیکنان زیادی 
هــم الهام بخش او بوده اند: »همیشــه هدفی 
داشتم که یک فوتبالیســت حرفه ای باشم و 
در تیم ملی بازی کنم. در آن سطح به خیلی 
از بازیکنان مثل روی کاســتا، فرناندو کوتو و 
فیگو نــگاه می کردم و می گفتم که دوســت 
دارم کنــار آن ها بازی کنم.« او در پاســخ به 
این ســوال که آیا می خواست روزی بهترین 
شــود هم گفــت: »نه چون اگر بــه خودتان 
فشــار بیاورید بدتر می شود، باید اجازه دهید 
که همه چیز به طور طبیعــی اتفاق بیفتد و 
همه چیز در زندگی من همینطور بوده است. 
وقتی در زندگی شــخصی یا فوتبال خیلی به 

چیزی وســواس داشته باشید، به اهداف خود 
نمی رسید. اتفاقات زمانی که خدا بخواهد رخ 
می دهند. می دانســتم که بچه خاصی هستم 
چون با وجود این که با هم کلاســی های خود 
همســن بودم، حس می کردم کــه می توانم 
کارهایی انجام دهم کــه آن ها نمی توانند. اما 
دانســتن این که روزی برنده توپ طلا خواهم 
شد خیلی سخت بود. من در اسپورتینگ بازی 
کردم و سپس به منچســتریونایتد رفتم و از 
آنجــا به بعد حس می کردم که با بهترین های 
دنیا بازی خواهم کرد و مقابل بهترین ها قرار 
خواهم گرفت و هنوز هم می توانم ایستادگی 
کنــم. در آن زمان بود کــه فهمیدم می توانم 
برنده توپ طلا شــوم. اینطور بود که شــروع 
شــد، از 16، 1۷ و 18 سالگی می دانستم که 

ممکن است اما نه 5 توپ طلا!« 

رونالدو: رویایی جز 
فتح جام جهانی ندارم


